Anul X IV Sibiiu, Vineri 21 Martie (2 Aprilie) 1897 Nr. 65

ABONAMENTELE
Pentru Sibiiu:

1 lună 85 cr., 1/l an 2 fl. 50 cr., */, an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru ducerea la casă cu 15.cr. pe lună mai mult.

Pentru monarcMe:
1 lună 1 fl. 20 cr., */„ an 3 fl. 50 cr., 1[i an 7 fl.,

1 an 14 fl.
Pentru Románia şi străinătate:

Parul de proptit să fie
neted, lung, oblu şi gros.

Cu ocasiunea sădirii, subscrisul presi
dent va ţinea demostraţii practice si asupra
altor cestiuni din ramul pomăritiilui.

Ne permitem deci a învita la participare
cât mai număroasă.

S i b i i u , 18/30 Martie 1887.
Comitetul central al „Reuniunii române

de agricultură din comitatul Sibiiului“.
D em . Comşa, V ictor T o rd ă şia n u ,

preş. secretar.

Mai nou.

Cribuiqa Literară.
Alcoolismul şi Monopolul.

— Tesa de doctorat a dlui D. T. Vlădescu. —
II.

(Urmare).